ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" i О фСМУТСсРи- 2021 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 31 мая 2016 года № 1078-па

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей
Губкинского городского округа Белгородской области, в соответствии с
постановлением администрации Губкинского городского округа от 27 июня
2019 года № 1100-па «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей
на территории Губкинского городского округа», на основании Устава
Губкинского городского округа Белгородской области администрация
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 31 мая 2016 года № 1078-па «Об организации отдыха и
оздоровления детей в муниципальном бюджетном оздоровительном
учреждении «Спортивно-оздоровительный комплекс «Орленок» города
Губкина Белгородской области» (в редакции постановления администрации
Губкинского городского округа от 15.07.2020 № 912-па):

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить продолжительность оздоровительной смены - 21 день в

соответствии с графиком:
1 смена: 01 июня - 21 июня;
2 смена: 24 июня - 14 июля;
3 смена: 17 июля - 06 августа;
4 смена: 09 августа - 29 августа.»;
- в пункте 3 постановления слова «Губкинского городского округа»

заменить словами «Губкинского городского округа Белгородской области»;

2

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. В целях привлечения профессионально подготовленных кадров для

работы в СОК «Орленок» определить перечень должностей работников и
предоставить им право бесплатного трехразового питания посредством выдачи
талонов на питание согласно приложению.»;

- в пункте 5 постановления слова «Развитие образования Губкинского
городского округа на 2014-2020 годы» заменить словами «Развитие
образования Губкинского городского округа Белгородской области»;

- в пункте 8 постановления слова «Жирякову С.Н.» заменить словами «по
социальному развитию Белоусова И.К.»;

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

3

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

о т « 10 » ФШГНЛ1- 2 0 2 1 г . №

Перечень
должностей работников, имеющих право на получение

бесплатного трехразового питания

1. Воспитатель.
2. Вожатый.
3. Врач.
4. Фельдшер.
5. Медицинская сестра.
6. Водитель автобуса.